## КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

« <u></u>	<u></u> »	2014г.				<b>№</b> _	
инве	4.2009 <b>№</b> 499-p	межведомста проекта логистическо	зменения: венной создания эго центр	рабочей Свияж	группы	по ј межреги	реализации ионального
_	мьер-министр гублики Татарс	тан				И.Ш	I. Халиков
				Минис хозяйс Л.Р. Са	тва Респу	орта и ублики	дорожного Татарстан
				~>	>		2014 г.

	Утвержден
	распоряжением
Каби	нета Министров
Респуб	блики Татарстан
эт	гŃ

Федеральной

регистрации,

Республике

по

Управления

Татарстан – главный государственный регистратор

картографии

Республики Татарстан (по согласованию)

## СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СОЗДАНИЯ СВИЯЖСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО МУЛЬТИМОДАЛЬНОГО ЛОГИСТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА

Сафин Ленар Ринатович министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, руководитель рабочей группы Ажимов Тимур Загидович заместитель министра транспорта хозяйства Республики Татарстан, заместитель руководителя рабочей группы Шарифуллин Марат Дамирович заместитель министра экономики Республики Татарстан, заместитель руководителя рабочей группы Члены рабочей группы: Анфимова Алла Леонидовна заместитель министра финансов Республики Татарстан Базеев Михаил Иванович генеральный директор ООО «АСК «НТ Логистик» (по согласованию) Васильев Николай Георгиевич Управления архитектуры начальник градостроительства Министерства строительства, архитектуры жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан Воронин Валерий Васильевич генеральный директор OAO «Татфлот» (по согласованию) Галиуллин Роберт Фаритович Руководителя заместитель Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан Данилов Эдуард Юрьевич директор ГКУ «Главтатдортранс» Демидов Сергей Анатольевич заместитель министра первый земельных и имущественных отношений Республики Татарстан Доломанова Алина Вячеславовна генеральный директор 000 "KEH" (по согласованию) Зиганшин Равиль Хабибуллович 000 генеральный директор «Производственно-строительное объединение «Казань» (по согласованию)

руководитель

кадастра

службы государственной

И

Зяббаров Азат Галимзянович

Камалов Рустем Ильдарович	первый заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан			
Карлик Дмитрий Александрович	первый заместитель генерального директора «ФКУ Ространсмодернизация» (по согласованию)			
Левакин Андрей Юрьевич	заместитель генерального директора ФКУ «Ространсмодернизация» (по согласованию)			
Мингалеев Ильдар Равильевич	заместитель министра промышленности и торговли Республики Татарстан			
Мустафин Айрат Рафинантович	начальник Управления агропромышленного комплекса, земельных отношений и потребительского рынка Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан			
Нигматуллин Рустам Камильевич	первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования г. Казани (по согласованию)			
Паткина Елена Юрьевна	руководитель Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Татарстан (по согласованию)			
Сибгатуллин Ильдар Нурзадович	начальник Управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйств Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан			
Тихомиров Борис Иванович	генеральный директор ЗАО "Казанский Гипронииавиапром" (по согласованию)			
Тыгин Александр Васильевич	глава Зеленодольского муниципального района, Мэр города Зеленодольск (по согласованию)			
Черемнов Александр Павлович	заместитель начальника Горьковской железной дороги - филиала ОАО «Российские железные дороги» по Казанскому региону (по согласованию).			
Чукин Артем Викторович	заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан			